
NyíREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÖZGYŰLÉSÉNEK 

14/2017.{1II.31.) önkormányzati 

rendelete 

Nyíregyháza 19/2005. (V.5.) önkormányzati rendelettel jóváhagyott helyi építési 
szabályzatának módosításáról és egységes szerkezetű szövegének megállapításáról szóló 

Zl/2007. (VI. 12.) önkormányzati rendelet módosításának jóváhagyásáról 

(5 terület rendezési tervi módosítása, tárgyalásos eljárás) 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése 

az Épített környezet alakításáról és védelmér61 száló 1997. évi LXXVIII. törvény 9/B. § (2) 
bekezdés b) pontjában, a 62. § (6) bekezdés 6.) pontjában kapott felhatalmazás alapján, 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 . évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésében, 
az épített környezet alakításáról és védelmér61 szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 6. § (l) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a településfejlesztési koncepcióról, az 
integrólt településfejlesztési strotégiáról és a településrendezési eszközökr61, valamint egyes 
településrendezési sajátos jogintézményekr61 száló 314/ 2012. (XI. 8.) Karm. rendelet (a 
továbbiakban: Karm. rendelet) 42. § (4) bekezdésében és 9. mellékletében biztosított 
véleményezési jogkörében eljáró 

Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal Kormánymegbízotti Kabinet Állami 
Főépítésze 

Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal Nyíregyházi Járási Hivatala 
Környezetvédelmi és Természetvédelmi Főosztály 

Hortobágyi Nemzeti Park Igazgatóság 
Felső -Tisza-vidéki Vízügyi Igazgatóság 
Országos Vízügyi Főigazgatóság 
Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság 
Szabolcs- Szatmár- Bereg Megyei Kormányhivatal Népegészségügyi Főosztály 
Budapest Főváros Kormányhivatala Közlekedési Főosztály Útügyi Osztály 
Nemzeti Fejlesztési Minisztérium Közlekedéspolitikáért Felelős Államtitkárság 
Nemzeti Fejlesztési Minisztérium - Légiközlekedési Hatóság 
Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal Nyíregyházi Járási Hivatal 

Közlekedési és Fogyasztóvédelmi Főosztály Útügyi Osztály 
Miniszterelnökség Kulturális Örökségvédelemért Felelős Helyettes Államtitkárság 

Kulturális Örökségvédelmi Főosztálya 
Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal Nyíregyházi Járási Hivatala Hatósági 

Főosztály Építésügyi és Örökségvédelmi Osztály 
Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal Élelmiszerlánc-biztonsági és 

Földhivatali Főosztály Földhivatali Osztály 

Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal Debreceni Járási Hivatala Agrárügyi Főosztály 


Honvédelmi Minisztérium Hatósági Hivatal 


http:14/2017.{1II.31


Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Rendőr-főkapitányság Rendészeti Igazgatóság 
Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Kormányhivatal Hatósági Főosztály Bányászati Osztály 
Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Hivatala 
Országos Atomenergia Hivatal 
Országos Tisztifőorvosi Hivatal 
Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Önkormányzati Hivatal Megyei Főépítésze 

a Korm. rendelet 42.§ (6) bekezdésre figyelemmel a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei 
Kormányhivatal Kormánymegbízotti Kabinet Állami Főépítésze záró szakmai véleményének 
megadásával, 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Közgyűlése és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatárál 
szálá 9/2011.(111.10.) önkormányzati rendelt 12.§ (2) bekezdésében biztosított véleményezési 
jogkörében eljáró Nyíregyháza Megyei Jogú Város Városstratégiai és Környezetvédelmi 
Bizottsága, valamint Nyíregyháza Megyei Jogú Város Jogi, Ügyrendi és Etikai Bizottsága 
véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

l.§. Nyíregyháza 19/2005. (V. 5.) KGY rendelettel jóváhagyott helyi építési szabályzatának 
módosításáról és egységes szerkezetű szövegének megállapításáról szóló 21/2007. (V1.12) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) 36. § (16) bekezdés a) pontja az alábbiak szerint 
módosul: 

,,(16) NYUGATIIPARTERÜlET TERÜLETÉRE (16. sorszámú) VONATKOZÓ ELŐíRÁSOK 

a) a sajátos előírások területei a szabályozási tervlapon lehatárolt 16. sorszámú területekre 

terjednek ki . Az övezet elsősorban az ipari, az energiaszolgáltatási és a településgazdálkodás, 

a raktározás és szállítmányozás, valamint ezek kiszolgáló telephelyei nem zavaró hatású ipari

gazdasági építmények elhelyezésére szolgál. 

Az övezetben kivételesen elhelyezhetők a gazdasági tevékenységi célú épületen belül a 

tulajdonos, a használó és a személyzet számára szolgáló lakások az alapterület legfeljebb 3 %

a mértékéig, valamint a területen az alaptevékenységhez illeszthető oktatási-kutatási, 

egészségügyi építmények, nevelési létesítmény az üzemépület alapterületének legfeljebb 10 

%-a mértékéig." 


2.§. Az Ör. 36. §-a az alábbi (19) bekezdéssel egészül ki: 

,,(19) KILÁTÓ LÉTESíTÉSÉNEK SAJÁTOS ELŐíRÁSAI: 

A sajátos előírások területe a szabályozási tervlapon lehatárolt 19. sorszámú területekre 
terjednek ki. A vízfelülettel tarkított, jellemzően városi szi ntű zöldterületeken szabadidős, 
rekreációs és sporttevékenység végezhető és az ezen tevékenységekhez kapcsolódó 
építmények, kereskedelmi, szolgáltató létesítmények valamint az egyéb előírásokat is 
figyelembe vevően maximum 40 m magasságú turisztikai célú kilátó helyezhetőek el," 

3.§. Az Ör. 1. számú mellékletét képző szabályozási tervlapok módosítását jelen rendelet 1. 
mellékiete szerint jóváhagyja. 

4. §.(l) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és a következő napon hatályát 
veszíti. Rendelkezéseit a hatálybalépést követően induló ügyekben alkalmazni kell. 

http:9/2011.(111.10


4 o 
'..) 

:'" 
\, 
~~ 

(2) A hatálybalépést megelőzően érkeztetett és jogerősen még el nem bírált ügyekben jelen 

rendelet akkor alkalmazható, ha a rendelet a kérelem tárgyára vonatkozóan kedvezőbb 

előírásokat tartalmaz. 

~,hú/II t
\'c . 	 ~, 

_... ('I~Nyíregyháza, 2017. március 30. 

• 	 ~- , 
" '1'. ~ 

~-/~ ". 

~. 

;L~
\....>::':';Jlil(~, /' 	 Dr. Szemán Sándor 

címzetes főjegyző 

Ezt a rendeletet 2017. március hó 31. napján kihirdetem. 

;Y'-t<O'JO""~~ <t.Nyíregyháza, 2017. március 31. "o 

~ Dr emán Sándor 
..~~:- c.vj;Jetes főjegyző

.,--/ 
• t-J'J'<C;c 	 .-- --..-:..../ 



Nyíregyháza 19/2005. (V.5.) önkormányzatí rendelettel jóváhagyott helyi építési 
szabályzatának módosításáról és egységes szerkezetű szövegének megállapításáról szóló 

21/2007. (VI. 12.) önkormányzati rendelet módosításának 

indokolása 

Általános indokolás 

A rendelet módosítását az indokolta, hogya módosított szabályozás révén a vállalkozásfejlesztés, 
az infrastruktúra·fejlesztés, Sóstógyógyfürdő területén pedig a turisztikai vállalkozásfejlesztés 
megindulhat a területeken. 

Részletes indokolás 

1. - 2. §-okhoz 
A módosítások a helyi építési szabályzat szöveges részét érintik egy meglévő sajátos övezetben 
és egy újonnan alakuló sajátos övezetben . 

3. §-hoz 
A módosítások a helyi építési szabályzat mellékletét képező szabályozási tervlapokban történnek 
ezen rendelet 1. mellékletében szereplő 5 területen a tárgyalásos módosítási eljárás szabályai 
szerint. 

4. §-hoz 
A rendelet kihirdetést követően a településfejlesztési koncepcióról, az integrált 
településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről , valamint egyes 
településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI.8.) Korm. rendelet 43.§-a 
alapján léptethető hatályba . 



NyíREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSÉNEK 

14/2017.(111.31.) önkormányzati 

rendeletének 1. mellékiete 

Módosítás 

Sor51. 
megindításáról 
szóló határozat 

Szelvény
szám 

Tervezési terület Módosftás tárgya 

száma 

A Tiszavasvári út _ Nyugati A LEGO gyár területén a HÉ SZ 16
elkerülő út _0712/1 hrsz.-ú út _ os jelű sajátos előírásai 

T.l. 166/2016. (XI.22.) F3 0696/83 hrsz.-ú út által módosítandóak annak érdekében, 
határolt tömbben található hogy az Egyéb ipari zónában (Ge) 
LEGO játékelem gyára óvoda létesíthető legyen. 

(Rendelet tervezet 1.§.) 

\5 
> 

'0 

'o 
~ 

:o 
o 
~ 
~ 
o
:; 
.!'; 

""II 
.g 
o 
"-Ji! 
o 

E 

o 
~ 

~ ::; 
~ 
~ 

~ , 

~ 

'0, 
.!! 
.!!'" eu ..... 

% 

Eg " 
í' 

, 
-s,. 

E, 

http:14/2017.(111.31


SorSl. 

Módosítás 
megindításáról 
szóló határozat 

száma 

Szelvény
szám 

Tervezési terület Módosítás tárgya 

T.2. 166/2016. (XI.22.) 64 Nyugati elkerülő út 
A Nyugati elkerülő út Felsl)s6skút 
feletti szakaszának módosítása 
új szerviz út kijelölésével 

Módosított SZT kivonot 
"Készült az állami alapadatok felhasználásával" 

-_. 11 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~----;;;) _ 51 

-

_., 

-. 

~ 

- ~ 

~1 ~rrl~~~~~~~-. 

~ 

Jelmagyarázat a vé leményezés i dokumentáció végén! 

II 



Sorsz. 

Módosítás 
meginditásár61 
szóló határozat 

száma 

Szelvény
szám 

Tervezési terület Módosítás tárgya 

T.3. 8/2017. (1.24.) F4-1 
Tiszavasvári út - Szélsőbokori 

út - 0665/12 hrsz.-ú út által 
határolt tömb 

15·ös jelű sajátos zóna kijelölése 
üzemanyagtöltő állomás létesítéséhez, 
a képviselő-testület döntésével kiemeit 
fejlesztési 
helyszínen. 

területté nyilvánított 

Módosított SZT kivonot 
"Készült az állami alapadatok felhasználásával" 

Jelmagyarázat a véleményezési dokumentáció végén I 

~-\ 

, 
~~ 

Gk 
71176S 

JlL _ ...,. " 
"""T' 

.~ 

1 ,HlI" 
nyW 

f 

-",_ .J 
I 
I 

VI 

-:-l- "- . 

,..., •I 

..., 

711745 

i I 
~I. 

Z 

l'lL_ 

""" 

..... 

, ....:0 • • d'\!!T.--
'--.- -;>--



• •• 
• • • • • 
• • 

• • • • • 

• • • • 

• • • • • 

• • 

+~+ ... .. ... ... ... 

+ +_• +' + • e 'I+~\+'I:j ..
• • 

SorSl. 

Módosítás 
megindításáról 
szóló határozat 

száma 

Szelvény
szám 

Tervezési terület Módosítás tárgya 

T.4. 166/2016. (XI.22.) cs Sóstógyógyfürdő, Állatpark 
feletti 15026/3 hrsz.-ú ingatlan 

Kilátó építésére alkalmas hely jelölése 
kiemeit fejlesztési területté nyilvánított 
helyszínen. A IL rendű közlekedés célú 
közterület egy részének Különleges 
közhasználatú építményi zónába (Ki) 
történö átsorolása. (Köá -> Ki 7l005X) 

Módosított SZT kivonat 
" Készült az állami alapadatok felhasználásával" 

.... .., .. I~+ • . , ..... -+ 1;" ... \. + + 
... i-... + ... ... ~ .. + 

.. .. ... + 
... .... + 

... .. ... + •• • • • + ·. 
... .. ... .. + 

.. .. ... + • • • • • + • • • .. ... ... .. + • + • • • ... .. ... + + + 
.. ...... ... + , • •+ •• + , + •• + . • • • • • + 

... ... ... ... + 
... ... .. .. ... + +· + • • ... .. .. ... .. + + 

-+- ........ + . • • • • • 
+
• • , • • • 

... .. 1" ... ... , + • .. .. ... ... ... .. ... .. .. • • • 

... ... ... .. ... .. ..... 
++++ • ••• • +• ..... + .......... + ....... +
. fL, ... ..... .. ... ... ... .. 

+ 

... + 

' l', ~Mrl .. + • • • • : ••• + •• : 
..I- ;J'U~ ... ........... ... ... .. 

+ ....... +.+ .... + 


~~tn- _' '. :T_~~~~~~:..',:' ..... 

• 
... ... ... ... ..... ... i ,j 'O' •••• , ' , ' •• , ' + • , 

... ... .. ... .. .. .. ... +K+/+ + + + + + •••• + 

• 1.'1'1 a14 ' , . , , 4 .i + •• i.i'" 
+i+i ... i ... i.i , , • 

,{ ~v x x >>~~y:' : ~tr~~dWt~Ö ' ,..x ... ,., •••••• ,.,/' v o ' • ,.' ' •~ ........... ++++ ...... + 
• ••• + •• +..tl< ...... ++ • • • • ... 

Je lmagyarázat a véleményezési dokumentáció végén! 



Sorsz. 

Módosítás 
megindításáról 
szóló határozat 

száma 

Szelvény
szám 

Tervezési terület Módosítás tárgya 

T.S. 144/2016. (VII1.23.) ES Bujtosi városliget 
19-es jelű sajátos zóna kijelölése kilátó 

létesítéséhez a Bujtosi városligetben. 
(Rendelet tervezet 2.§.) 

Módosított SZT kivonat 
"Készü lt az állami alapadatok felhasználásával" 

Jelmagyarázat a véleményezési dokumentáció végén t 



• • • 

I 
! 

I
5, 

f
I ; 

I. 
i 

l
i { 

. I I 
~ 

l 
i 

í 

j 5 
it 

• 

,, l ~ l i , i 

I ~ 
l 

l 
~ ! 

l 
qt ; 
• f

j 
! l 

• l 

i .. 
~: , , .' 

i 
, 'l ,

j JOUf l 
I 

" 

n 


